1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO Nº 02

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público que RETIFICA o Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2023,
conforme estabelecido a seguir:

No ANEXO VII - CRONOGRAMA PREVISTO, leia-se como consta e não como constou:

DATAS EVENTOS

29/09/2023

(após às 10h00)

Publicação no Semanário e nos sites do IMAIS e da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA:

▪ das respostas dos recursos do Resultado de Títulos, via e-mail dos candidatos;

▪ do Resultado Final da Avalição dos Títulos.

29/09/2023
Publicação no Semanário e nos sites do IMAIS e da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA:

da Homologação do Resultado Final para todos os Cargos de Nível Superior.

A definir
Publicação do Resultado Provisório, dos prazos recursais, do Resultado Final e da Homologação das
Provas Práticas; TAF; e Prática de Direção Veicular – a definir

Permanecem inalterados os demais itens do Edital do Concurso Público nº 01/2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Retificação nº 01.

Itapetininga/SP, 18 de agosto de 2023.

JEFERSON RODRIGO BRUN

PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPETININGA

REALIZAÇÃO: